
ZARZĄDZENIE NR A t2 
WOJEWODY WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO 

z dnia 2Ą  czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r., poz. 1464) zarządza się  co następuje: 

Ustala się  Regulamin Organizacyjny Warmińsko-Mazurskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Olsztynie, określający szczegółową  organizację  oraz tryb pracy Urzędu, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Traci moc zarządzenie Nr 277 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 12 

października 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Warmińsko-

Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie (zmienione zarządzeniami Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego: Nr 347 z dnia 27 grudnia 2017 r., Nr 359 z dnia 29 grudnia 2017 r., 

Nr 87 z dnia 30 marca 2018 r., Nr 92 z dnia 9 kwietnia 2018 r., Nr 123 z dnia 21 maja 2018 r., 

Nr 138 z dnia? czerwca 2018 r., Nr 146 z dnia 18 czerwca 2018 r., Nr 217 z dnia? września 

2018 r., Nr 241 z dnia 28 września 2018 r., Nr 328 z dnia 27 grudnia 2018 r., Nr 13 z dnia 

23 stycznia 2019 r., Nr 52 z dnia 27 lutego 2019 r., Nr 91 z dnia 20 marca 2019 r., Nr 165 

z dnia 23 maja 2019 r., Nr 178 z dnia 3 czerwca 2019 r., Nr 194 z dnia 17 czerwca 2019 r., 

Nr 322 z dnia 25 października 2019 r., Nr 25 z dnia 22 stycznia 2020 r., Nr 143 z dnia 

5 czerwca 2020 r., Nr 181 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 208 z dnia 27 lipca 2020 r., Nr 267 z dnia 

8 września 2020 r., Nr 370 z dnia 23 grudnia 2020 r., Nr? z dnia 11 stycznia 2021 r., Nr 17 

z dnia 19 stycznia 2021 r., Nr 155 z dnia 24 maja 2021 r. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

O DA 
WAR 	-MAZURSKI 

A tur hojecki 




	00000001
	00000002

